

## Lintusen avustustoimikunnan hankehakukierros 2024

386/04.07.00/2023

Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta 13.12.2023 § 108

Esittelijä	Diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu Hälli
Esittely	<p>Lintusen avustustoimikunta on myöntänyt syksystä 2019 alkaen avustuksia seurakuntien diakonisiin hankkeisiin. Hankeavustuksilla tuetaan seurakuntia diakonian uusien toimintamuotojen ideoinnissa ja toteuttamisessa. Hankehakukierrokset liittyvät myös diakonia- ja sielunhoitotyön yksikön strategiassa tehtyyn linjaukseen testamenttivarojen aktiivisesta käytöstä.</p> <p>Tähän mennessä hankeavustuksia on myönnetty yhteensä 16 hankkeeseen. Avustusten yhteissumma on noin 117 000€. Osa hankekuluista ei ole kuitenkaan toteutunut etenkin koronan toiminnalle asettamien haasteiden seurauksena.</p> <p>Testamenttirahastojen pääomat mahdollistavat edelleen hanketoiminnan tukemisen.</p> <p>Lintusen avustustoimikunta jakaa yhteensä 25 000€ hankeavustusta vuosien 2024-2025 aikana toteutettaviin diakonisiin hankkeisiin. Hankehaku toteutetaan kahdella kierroksella. Ensimmäisen hakukierroksen aikana avustuksia myönnetään enimmillään 12 500€. Toisella kierroksella avustuksia jaetaan 12 500€ + ensimmäisellä hakukierroksella mahdollisesti jakamatta jääneet varat.</p> <p>Ensimmäisen hakukierroksen hakemukset tulee lähettää diakonia- ja sielunhoitotyön johtajalle viimeistään 31.3.2024. Toisen hakukierroksen hakemukset tulee lähettää diakonia- ja sielunhoitotyön johtajalle viimeistään 31.10.2024.</p> <p>Hankehausta tiedotetaan seurakunnille seuraavalla ohjeistuksella.</p> <p>Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän seurakunnat voivat hakea Lintusen avustustoimikunnasta avustusta vuosien 2024-2025 aikana toteutettaviin diakonisiin hankkeisiin ja tapahtumiin. Avustuksiin suunnataan enimmillään 25 000€ yhteisen diakoniatyön hallinnoimia testamenttivaroja. Yksittäinen avustus on suuruudeltaan 1000€-12500€. Avustukset osoitetaan Lintusen avustustoimikunnalle ja ne lähetetään diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu Hällille sähköpostilla (<a href="mailto:teemu.halli@evl.fi">teemu.halli@evl.fi</a>) 31.3.2024 (kevätkierron) tai 31.10.2024 (syyskierron) mennessä.</p> <p>Hankehakemuksissa luetaan vahvuudeksi, jos niissä nousee esiin seuraavia asioita:</p>

- Hankkeella vahvistetaan perusajatusta siitä, että toivo on totta. Armon pitää näkyä ja tuntua.
- Hankkeella kokeillaan jotain uutta toimintamuotoa
- Hankkeen toteuttamisessa on mukana vähintään kaksi seurakuntaa
- Hankkeen toteuttamisessa on mukana vapaaehtoisia sekä yhteistyökumppaneita julkiselta puolelta tai 3. sektorilta
- Hankkeen toteuttamisessa on mukana muitakin kirkon työntekijäryhmiä kuin diakoniatyöntekijät

Avustusta ei myönnetä

- Diakoniatyön taloudelliseen avustamiseen
- Säännöllisiin kuukausipalkkoihin (palkkiot esim. esiintyjille tai palveluiden tuottajille tapahtumien yhteydessä hyväksytään)
- Vuosien 2024 ja 2025 budjettiin tehtyjen leikkausten paikkaamiseen

Päätökset avustusten myöntämisestä tehdään Lintusen avustustoimikunnan kokouksessa.

Avustusten käytöstä laaditaan raportti. Diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja laatii raportointia varten mallipohjan, jossa vaaditaan selvitys hankkeen toteuttamistavasta sekä toteutuneista kuluista.

Lapsivaikutusten arviointi: Asiakohdalla on kirkkojärjestyksen 23 luvun 3 §:ssä tarkoitettuja lapsivaikutuksia. Osa hankkeista kohdistuu todennäköisesti lapsiperheisiin.

Esitys

Diakonia- ja sielunhoitotyön johtokunta käynnistää esittelyn mukaisen hankehakukierroksen. Tieto hankehausta välitetään Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän seurakuntien kirkkoherroille ja johtaville/vastaaville diakoniatyöntekijöille.

Päätös

Esityksen mukaan.